令和 7 年 7 月 1 日

お客様各位

ライフフィットスポーツ柴田店

マネージャー 山木 卓也

  お盆期間中の「無人営業実施」のお知らせ

平素より弊社施設をご利用頂き誠に有難うございます。

この度、お客様満足度向上を目的としてこの度、例年のお盆期間の休館から

無人営業を実施させていただきます。※期間中は 24 時間営業となります。

営業期間は下記の日程で実施させていただきますので、是非ご利用ください。

尚、無人営業期間中にクラブ内で発生した盗難、傷害その他の事故について一切の賠償責任を

負いませんので、安全にご利用いただくようご協力をお願いいたします。

【無人営業期間】

令和 7 年 8 月 11 日（月）～令和 7 年 8 月 14 日（木）4 日間

※令和 7年 8 月 10日（日）午後 22時～令和 7年 8月 15日（金）午前 9時まで無人営業となり、ご利用

いただけるエリアは、トレーニングジムエリアのみとさせていただきます。

詳しい詳細は別紙をご参照ください。

【通常営業再開日】

令和 7 年 8 月 15 日（金）午前 9 時から通常営業

 ※同日スタジオレッスン再開

■ご利用時間変更のお知らせ

令和 7 年 8 月 10 日（日）の営業について、翌日の無人営業準備を行う関係で、

男女ロッカーのご利用時間は下記の通りとさせていただきます。

皆様のご理解、ご協力の程宜しくお願いいたします。

【男女ロッカーご利用時間】

令和 7 年 8 月 10 日（日）午後 22 時まで

※男女ロッカーについては、上記の時間までにご退室ください。

以上

お盆期間中の無人営業について

無人営業期間中は、『ジムエリアのみ』ご利用いただけます。

※ストレッチルームも含む。

以下の条件をご確認の上、期間中は安全にご利用ください。

期間 令和 7年 8月 11日（月）～令和 6年 8月 14日（木）※4日間

条件 ・期間中スタッフは駐在致しません。

・男女ロッカーの使用不可。（ロッカー内下駄箱は利用可）

・男女ロッカー内シャワー・トイレ利用不可。

   ・荷物、貴重品等はジム設置の棚へ置くか、自身で管理する。

   ・インボディマシン使用不可。※血圧計は使用可。

   ・スタジオ利用不可。※期間中のスタジオレッスンはございません。

変更 ・期間中に限り、清掃用タオルを各マシンに設置いたします。

※マシン等清掃する際は、そちらをご利用ください。

・ゴミ類を捨てる際は、ジム内設置のごみ箱または、

ごみの袋へ燃える、燃えないゴミに分けて 捨てるようご協力ください。

皆様のご理解、ご協力の程宜しくお願いいたします。

以上

	無人営業について2025年お盆.pdf
	無人営業について2025年お盆2.pdf